Dat[um] [apud] S[anctam] M[ariam] M[aiorem] 13 Feb[rua]rii 1696, 
a[nn]o S.o. 

Il 

[in margine a laeva manu] Pro Io[ann]e Antonio archie[pisco]po Thebarum 
nuntio Poloniae. Nuntiatura Poloniae cum solitis facultatibus iuxta expedit 
pro eius praedecessore. 

a-Piacet, A[ntonius]-a3 

a-l[oannes] F[ranciscus] card[ina]lis Albanus-" 4 

a-a autographum 

N. 2 

Innocentius XII ad nuntium loannem Antonium Davia 

Roma e l 5 11 l 696 
lndultum exercendi pontificalia. 

Reg. : ASV. Sec. Brev. 1932, f 23r. Ad finem f 24v , Pro loanne Antonio 
Archiepiscopo Thebarum nuntio Poloniae. Jndultum exercendi pontifìcalia ". 

Venerabili Fratri Ioanni Antonio archiepiscopo Thebarum ad carissimum 
in Christo filium nostrum Ioannem Poloniae regem illustrem nostro et 
Apostolicae Sedis nuntio. 

Innocentius Papa XII. 

Venerabilis Frater, salutem. Personam tuam nobis et Apostolicae Sedi 
devotam, tuis exigentibus meritis, paterna benevolentia ac specialibus favori bus 
et gratiis prosegui volentes, Tibi ut in quibusque locis, ubi Te pro tempore 
adesse contigerit, quotiescumque de iure ex praescripto sacrorum canonum et 

3 Manu Innocentii XII papae. Antonius Pi gnatelli del Rastrello (1615-1700). Anno 1635 
vicedelegatus Urbinatensis. Annis 1642-1649 inquisitor Melitensis. Gubernator Yiterbiensis. 
Anno 1652 aepus Larisaeus. Nuntius apud Polonos annis 1660-1668, nuntius Yindobonensis 
annis 1668-1671. lnde ab anno 1671 epus Lyciensis titulo personali aepi ornatus. In consistono 
di e l IX 1681 habito cardinalis-presbyter ab Alexandro Vlll creatus est. Epus Faventinus ti tulo 
personali aepi ornatus inde a die 12 l 1682. Die 30 IX 1686 aepus Neapolitanus factus est. 
Conclavibus anno 1689 et anno 1691 habitis interfuit. Die 12 VII 169 1 pontifex max imus 
creatus est. Obiit die 27 IX 1700. 

4 Card. loannes Franciscus (Gi anfrancesco) Albani, Clemens Xl (1649-1721 ). Anno 1677 
praelatus pontificius. Gubernator Reati nus , Sabinus, Urbevetanus. Inde a die 5 X 1687 usque 
ad annum 1700 Secretarius Brevium. In consistorio die 13 Il 1690 habito cardinalis-diaconus 
ab Alexandro Ylll fac tus. Mense IX 1700 sacerdos, mense X 1700 epus consecratus est. In 
conclavi die 23 XI 1700 habito Clemens IX pontifex maximus factus est (1700-1721 ). Mortuus 
est die 19 III 172 1. 
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Concili i Tridenti n i decretorum ti bi licebit, pontificalia exercere libere et l ici te 
valeas, apostolica auctoritate tenore praesentium concedimus et indulgemus; 
non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis caeterisque 
contrariis quibuscumque. Datum [apud] S[anctam] M[ariam] M[aiorem] 
15 Feb[rua]rii 1696, a[nn]o S.o. 
[in margine a laeva manu] : Pro Ioanne Antonio archiepiscopo Thebarum 
nuntio Poloniae. Indultum exercendi pontificalia. Est iuxta expedit pro aliis.